
 
TECHNICKÝ LIST 
 

 

Poznámka: Informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich testů a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů, 
podkladů, počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Z těchto důvodů nemůžeme obecně přijmout 
odpovědnost za dosažené výsledky.  
Distributor: STAVMAT STAVEBNINY a.s. • Na hlavní 18, 182 00 Praha-Březiněves, +420 311 670 607, www.stavmat.cz Datum revize. 1.8.2016 

AKRYLOVÝ TMEL 
 
Kvalitní pružně-plastický tmel pro tmelení spár, prasklin a spojů v interiéru. 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Povrch musí být čistý bez prachu a mastnot, velmi savé podklady penetrujte směsí jednoho dílu tmelu 
a dvou dílů vody. Seřízněte aplikační špičku dle šířky spáry, tmel nanášejte rovnoměrně pomocí 
aplikační pistole, povrch ihned vyhlaďte tmelařskou stěrkou nebo prstem namočeným ve vodě. 
Nevytvrzený tmel čistěte vodou. 
 
Balení: kartuše 310 ml 
 
Barevné provedení: bílá 
 
Skladovatelnost:  
12 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při teplotách +5°C až +25°C. Chraňte před 
mrazem. 
 
Technická údaje:  
Báze akrylátová disperze 

Konzistence stabilní pasta  

Systém vytvrzování fyzikální vysychání 

Tvorba slupky (20°C/65% vlhkost) cca 20 min 

Smrštění cca 15%  

Specifická hmotnost cca 1,70 g/ml 

Teplotní odolnost -20°C až +80°C 

 
Bezpečnost:  
Dodržujte běžné podmínky hygieny a bezpečnosti práce. Případné další pokyny jsou uvedeny na 
etiketě výrobku. 

http://www.stavmat.cz/

